
Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidētais budžets 2024. 

gadam



RNP konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumi 2024. gadam   
(60 207 816 EUR)

Saņemtie aizņēmumi, 
1591656, 2.64%

Nodokļu ieņēmumi, 
16130770, 26.79%

Nenodokļu ieņēmumi, 
1702671, 2.83%

Maksas pakalpojumi, 
2927597, 4.86%

Valsts budžeta transferti, 
24722149, 41.06%

Ārvalstu finanšu palīdzība, 
30400, 0.05%

Pašvaldību budžeta 
trasnferti, 810000, 1.35%

Naudas līdzekļu atlikums uz 
01.01.2024, 12292573, 

20.42%



RNP konsolidētie valsts budžeta transferti 2024. gadam    
(24 722 149 EUR)

Saņemtā dotācija no 
Pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda, 
11049252, 44.69%

Saņemtie trasnferti Eiropas 
Savienības un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem 

projektiem, 1084294, 4.39%

Saņemtie trasnferti 
noteiktiem mērķiem, 

12588603, 50.92%



Saņemtie valsts budžeta transferti noteiktiem mērķiem 
2024. gadam (12 588 603  EUR)
• Vienotajiem klientu apkalpošanas centriem – 13980 EUR;

• Mākslinieciskajiem kolektīviem – 24986 EUR;

• Rozentovas pamatskolas pedagogu atalgojumam un uzturēšanai – 2104222 EUR;

• Autoceļu fondam – 1534139 EUR;

• Algotajiem pagaidu sabiedriskajiem darbiem – 70428 EUR;

• Interešu izglītības pedagogu darba samaksai – 193710 EUR;

• Vispārējās izglītības pedagogu darba samaksai – 3487582 EUR;

• Pirmsskolas izglītības pedagogu atalgojumam – 692683 EUR;

• Izglītības asistentu atalgojumam  - 41235 EUR;

• Mūzikas skolu pedagogu atalgojumam – 200263 EUR;

• Bērnu – jaunatnes sporta skolu pedagogu atalgojumam – 296833 EUR;

• Sociālo asistentu atalgojumam – 747268 EUR;

• Grāmatu iegādei – 49 724 EUR;

• Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam – 378085 EUR;

• Citiem mērķiem – 2753465 EUR.



Saņemtie transferti Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 2024. 
gadam (1 084 294 EUR)
• Energoefektivitātes paaugstināšanai pašvaldības ēkās – 716 274 EUR;

• Projekts «Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras 
izveide un attīstība Rēzeknes novadā» - 174 012EUR;

• Projekts «Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā» - 69000 EUR;

• Citi transferti – 125 008 EUR.



RNP konsolidētā pamatbudžeta izdevumi pēc valdības 
funkcijām 2024. gadam ( 60 207 816 EUR)

Aizsardzība, 2000, 0.00%

Sabiedriskā kārtība un 
drošība, 372923, 0.62%

Ekonomiskā darbība, 
5573404, 9.26%

Veselība, 1426129, 2.37%

Vispārējie valdības dienesti, 
7487252, 12.44%

Sociālā aizsardzība, 
8496359, 14.11%

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana, 6472103, 

10.75%

Atpūta, kultūra un reliģija, 
4382517, 7.28%

Aizņēmumu atmaksa, 
1609558, 2.67%

Vides aizsardzība, 655243, 
1.09%

Līdzdalība komersantu pašu 
kapitālā, 50000, 0.08%

Izglītība, 23680328, 39.33%



RNP konsolidētā pamatbudžeta izdevumu sadalījums pa 
iestādēm 2024. gadam ( 60 207 816 EUR)

Dricānu apvienības 
pārvalde, 4750367, 7.89%

Rēzeknes novada sporta 
skola, 777137, 1.29%

DSPC "Vecružina", 909712, 
1.51%

VSAC "Viļāni", 1223577, 
2.03%

Rozentovas pamatskola, 
2432352, 4.04%

Kaunatas apvienības 
pārvalde, 3475977, 5.77%

Maltas apvienības pārvalde, 
7068525, 11.74%

Nautrēnu apvienības 
pārvalde, 4113811, 6.83%

Viļānu apvienības pārvalde, 
5087683, 8.45%

Rēzeknes novada sociālās 
aprūpes centrs, 1455584, 

2.42%

Rēzeknes novada 
administrācija, 28913091, 

48.02%



RNP konsolidētā apvienību pārvalžu pamatbudžeta 
izdevumi 2024. gadam pēc valdības funkcijām (24 496 363 

EUR)

Vispārējie valdības dienesti, 
3817099, 15.58%

Sabiedriskā kārtība un 
drošība, 5355, 0.02%

Ekonomiskā darbība, 
3378649, 13.79%

Vides aizsardzība, 15000, 
0.06%

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana, 5605515, 

22.88%

Veselība, 202552, 0.83%

Atpūta, kultūra un reliģija, 
1856337, 7.58%

Izglītība, 8746602, 35.71%

Sociālā aizsardzība, 83777, 
0.34%

Aizņēmumu atmaksa, 
785477, 3.21%



RNP iestāžu pamatbudžeta izdevumu apjoms 2024. 
gadam (6 798 362 EUR)

Rēzeknes novada sociālās 
aprūpes centrs, 1455584, 

21.41%

Rēzeknes novada sporta 
skola, 777137, 11.43%

DSPC "Vecružina", 909712, 
13.38%

VSAC ""Viļāni", 1223577, 
18.00%

Rozentovas pamatskola, 
2432352, 35.78%



RNP administrācijas konsolidētie pamatbudžeta izdevumi 
2024. gadam pēc valdības funkcijām ( 28 913 091 EUR)

Vispārējie valdības dienesti, 
3650057, 12.62%

Ekonomiskā darbība, 
2214851, 7.66%

Vides aizsardzība, 640243, 
2.21%

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana, 866588, 

3.00%

Atpūta, kultūra un reliģija, 
2526180, 8.74%

Izglītība, 11724237, 40.55%

Civilā aizsardzība, 2000, 
0.01%

Līdzdalība komersantu pašu 
kapitālā, 50000, 0.17%

Aizņēmumu atmaksa, 
824081, 2.85%

Sabiedriskā kārtība un 
drošība, 367568, 1.27%

Sociālā aizsardzība, 
6047286, 20.92%



RNP konsolidētie pamatbudžeta 2024. gada ieņēmumi 
salīdzinājumā ar 2023. gadu (EUR)

0

10000000

20000000

30000000

40000000

50000000

60000000

70000000

Ieņēmumi
kopā

Nodokļu
ieņēmumi

Nenodokļu
ieņēmumi

Ieņēmumi no
maksas
pakalp.

Valsts
budžeta

trasnferti

Pašvaldību
budžeta

trasnferti

Ārvalstu
finanšu

palīdzība

 Naudas
līdzekļu
atlikums

Saņemtie
aizņēmumi

2023 61769899 14838131 1176954 2594527 24945424 807180 21000 14918294 2468389

2024 60207816 16130770 1702671 2927597 24722149 810000 30400 12292573 1591656



RNP konsolidētie pamatbudžeta izdevumi pēc valdības 
funkcijām 2024. gadā salīdzinājumā ar 2023. gadu (EUR)

0

10000000

20000000

30000000

40000000

50000000

60000000

70000000

Izdevumi
kopā

Vispārēji
e

valdības
dienesti

Aizsardzī
ba

Sabierisk
ā kārtība

un
drošība

Ekonomi
skā

darbība

Vides
aizsardzī

ba

Teritoriju
un

mājokļu
apsaimni
ekošana

Veselība Atpūta,
kultūra

un
reliģija

Izglītība Sociālā
aizsardzī

ba

Aizņēmu
mu

atmaksa

Līdzdalīb
a

komersa
ntu pašu
kapitālā

2023 61769899 6692504 2000 143260 6749331 714594 6411528 1140546 4301944 24162950 10193562 1257680 0

2024 60207816 7487252 2000 372923 5573404 655243 6472103 1426129 4382517 23680328 8496359 1609558 50000



Rēzeknes novada pašvaldības saistību apmērs uz 
01.01.2024

• Saistību kopsumma 2024. gadam = 2 186 854 EUR 

• Plānotie tekošā gada pamatbudžeta ieņēmumi atskaitot pašvaldību 
saņemtos valsts budžeta transfertus noteiktam mērķim sastāda   = 32 
650 690

• Rēzeknes novada pašvaldība – 6,70% (2 186 854/ 32 650 690)

t.sk. Rēzeknes novada pašvaldības administrācija – 3,57%

apvienību pārvaldes – 3,13%


